

<p>Dodávateľ</p> <p>IČ DPH: SK2020038559 DIČ: 2020038559 IČO: 36573906</p> <p><b>Agro Ostrov, s.r.o.</b> <b>Ostrov 56</b> <b>072 55 Ostrov</b></p> <p>Všeobecná úverová banka a.s. Bardejov IBAN: SK52 0200 0000 0031 7729 0756</p> <p>Ob.reg.Okr.súd Košice I, oddiel Sro, možka č.14308/V</p>	<p>Faktúra Číslo <b>FVS 2017901013</b></p> <p>Typ faktúry 3</p> <p>Konšt. symbol 0008</p> <p>HZ-obj. číslo</p> <p>Dodací list č. <b>SÚHRNNÁ</b></p>
<p>Príjemca</p> <p>Obec Kľušov Kľušov 175 Kľušov</p>	<p>Odberateľ</p> <p><b>Obec Kľušov</b></p> <p><b>Kľušov 175</b> <b>086 22 Kľušov</b></p> <p>IČO: 00322113 DIČ: 2020623154 Miesto podnikania: Kľušov</p> <p>IČ DPH:</p> <p>IBAN: 0000 1224 5509 5402 00</p>
<p>Dodacie podmienky</p> <p>Spôsob dopravy</p> <p>Vyskladnenie</p>	<p>Dátum vystavenia 31.01.2017</p> <p>Dátum splatnosti 10.02.2017</p> <p>Dátum vzniku daň.pov. 31.01.2017</p> <p>Forma úhrady Prevodný príkaz</p>

Hlavný ident. Označenie dodávky	Množstvo	MJ	% Zľavy Zľava	Jed.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
10746	14.250	m2	12 %	3.833	4.60	54.62
Polyst.3 RAVATHERM 0,6x1,25			-6.56	20 %	10.92	65.54
10747	4.500	m2	12 %	2.916	3.50	13.12
Polyst.2 RAVATHERM 0,6x1,25			-1.58	20 %	2.62	15.75
99	15.000	Kus	5 %	5.499	6.60	82.49
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			-4.13	20 %	16.50	98.98
6601	100.000	m2	0 %	0.458	0.55	45.80
Sieťka zatepl.145g/m2			0.00	20 %	9.16	54.96
8802	20.000	ks	0 %	7.083	8.50	141.66
Lep.malta Ceresit CM12 Flex 25			0.00	20 %	28.33	169.99
11216	4.000	ks	10 %	10.416	12.50	41.66
Omiet.KNAUF sadr.Gelbband 25kg			-4.17	20 %	8.33	50.00
8045	79.200	m2	15 %	2.497	3.00	197.76
Iz.CLASSIC 10cm 1,2x11/13,2m2/			-29.70	20 %	39.55	237.31
6687	20.000	Kus	5 %	4.083	4.90	81.66
Omiet.KVK jadrová 40kg/30/			-4.08	20 %	16.33	97.99
8957	4.000	ks	12 %	9.583	11.50	38.33
Omiet.KNAUF sadr.Rotband 25/40			-4.60	20 %	7.67	46.00
9694	95.000	ks	15 %	1.100	1.32	104.50
Tvar.TERMALICA 60x25x10 /112			-15.68	20 %	20.90	125.40

K 5 B

Objekt.	Množstvo	MJ	% Zľavy Zľava	Jed.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
7321	1.000	Kus	10 %	21.580	25.90	21.58
Zárubňa CgH 80/16 L			-2.16	20 %	4.32	25.90
7374	1.000	Kus	10 %	21.580	25.90	21.58
Zárubňa CgH 80/16 P			-2.16	20 %	4.32	25.90
10747	9.000	m2	12 %	2.916	3.50	26.24
Polyst.2 RAVATHERM 0,6x1,25			-3.15	20 %	5.25	31.49
6601	250.000	m2	0 %	0.458	0.55	114.50
Sieťka zatepl.145g/m2			0.00	20 %	22.90	137.40
7399	20.000	Kus	5 %	5.499	6.60	109.98
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			-5.50	20 %	22.00	131.98
8957	5.000	ks	12 %	9.583	11.50	47.92
Omiet.KNAUF sadr.Rotband 25/40			-5.75	20 %	9.58	57.50
8802	15.000	ks	0 %	7.083	8.50	106.25
Lep.malta Ceresit CM12 Flex 25			0.00	20 %	21.25	127.49
1220	100.000	Kus	9 %	0.054	0.06	5.40
Ďut 125mm Oko /sadr.závesný			-0.50	20 %	1.08	6.48
4163	100.000	Kus	9 %	0.095	0.11	9.50
Drôt 250mm-oko /závesný sadrok			-0.90	20 %	1.90	11.40
863	200.000	ks	10 %	0.152	0.18	30.40
dvojpero /sadrokart./			-3.00	20 %	6.08	36.48
10747	15.000	m2	12 %	2.916	3.50	43.74
Polyst.2 RAVATHERM 0,6x1,25			-5.25	20 %	8.75	52.49
7399	10.000	Kus	5 %	5.499	6.60	54.99
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			-2.75	20 %	11.00	65.99
8957	3.000	ks	12 %	9.583	11.50	28.75
Omiet.KNAUF sadr.Rotband 25/40			-3.45	20 %	5.75	34.50
6687	3.000	Kus	5 %	4.083	4.90	12.25
Omiet.KVK jadrová 40kg/30/			-0.61	20 %	2.45	14.70
8957	4.000	ks	12 %	9.583	11.50	38.33
Omiet.KNAUF sadr.Rotband 25/40			-4.60	20 %	7.67	46.00
7399	10.000	Kus	5 %	5.499	6.60	54.99
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			-2.75	20 %	11.00	65.99
7399	5.000	Kus	5 %	5.499	6.60	27.50
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			-1.38	20 %	5.50	32.99

CELKOVÁ ZĽAVA: EUR -114.38

SUMA NA ÚHRADU: EUR 1 729.33

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	1 441.11	288.22	1 729.33
<b>S P O L U:</b>	<b>1 441.11</b>	<b>288.22</b>	<b>1 729.33</b>